
1 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

U C H W A Ł A  NR  21/000/2023 

S E N A T U  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 16 maja 2023  r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Studiów Akademii im. Jakuba z Paradyża 
 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 33 ust. 2 pkt 9 Statutu Akademii im. Jakuba  

z Paradyża, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 25/000/2019 Senatu AJP z dnia 18 czerwca 2019 

r. w sprawie Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, zmienionego Uchwałą Nr 64/000/2019 Senatu 

AJP z dnia 24 września 2019 r., zmienionego Uchwałą Nr 5/000/2023 Senatu AJP z dnia 21 marca 

2023 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Studiów Akademii im. Jakuba z Paradyża, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 68/000/2021 Senatu AJP z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Studiów Akademii  

im. Jakuba z Paradyża wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 16: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Studenta obowiązuje obecność i aktywny udział we wszystkich formach zajęć 

dydaktycznych, o których mowa w § 9 ust. 1 pkt 2-12 oraz terminowe wypełnianie 

wszystkich obowiązków określonych w programie studiów i niniejszym 

Regulaminie, w tym planowanie i organizowanie swojego czasu w sposób 

zapewniający uzyskanie zaliczenia w ramach określonych w karcie zajęć metod, 

technik i narzędzi weryfikacji osiąganych efektów uczenia się.”, 

b) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Student jest zobowiązany do regularnego i systematycznego samokształcenia, 

co obejmuje czytanie, badanie, naukę i rozwijanie umiejętności w zakresie danego 

kierunku studiów, zgodnie ze wskazaną w karcie zajęć metodą, techniką  

i narzędziem oceniania samokształcenia (np.: praca poglądowa, referat, 

prezentacja multimedialna, materiały o charakterze informacyjnym lub 

dydaktycznym itp.) na poszczególnych formach zajęć.”; 

2) w § 22: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



2 

„1. Zaliczenia zajęć dokonuje prowadzący na podstawie: pozytywnych wyników 

bieżącej kontroli wiadomości oraz pozytywnych ocen prac wynikających  

z programu studiów i karty zajęć, w tym oceny samodzielnego opracowania  

i realizacji wskazanego przez prowadzącego zadania (np.: prac kontrolnych, 

testów, sprawdzianów, projektów, referatów, prezentacji multimedialnych itp.),  

a także obecności i oceny aktywności studenta na zajęciach.”, 

b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. W przypadku niezaliczenia zajęć przez 65% studentów danego roku Dziekan 

jest uprawniony do weryfikacji poprawności zasad zaliczenia zajęć.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

 

 

 

 

 


